
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

EDITAL Nº 001/CCEI, DE 19 DE SETEMBRO DE 2016 
 

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO  

                                    TÉCNICO EM ELETRÔNICA  

               

                            HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 
 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus 

CEILÂNDIA, Tarcísio Araújo Kun Ribeiro, nomeado pela Portaria Nº 48 de 17 de janeiro 

de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
 

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral de Representante 

Discente do Colegiado do Curso Técnico em Eletrônica, de acordo com o item 2 do 

Edital nº 001/CCEI, de 19 de setembro de 2016. 
 

 
 

Nome Resultado 

Não houve inscritos  

 

 

 

Ceilândia, 29 de setembro de 2016 

 
 

TARCÍSIO ARAÚJO KUNH RIBEIRO 

Diretor Geral do Campus Ceilândia  

Portaria Nº 48 de 17/01/2014  

Original assinado 

 
 
 

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a 

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF -Brasil 

www. ifb.edu.br 


